1

证券代码：000046         证券简称：泛海控股        公告编号：2022-091

泛海控股股份有限公司

董事会公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2022 年 6 月 30 日，泛海控股股份有限公司（以下简称“公司”）

境外附属公司中泛控股有限公司（系香港联合交易所主板上市公司，

股份代号：715.HK，以下简称“中泛控股”）发布针对其间接全资

附属公司泛海投资第二（匈牙利）有限公司（以下简称“泛海投资第

二”）、泛海投资第三（匈牙利）有限公司（以下简称“泛海投资第

三”）的清盘令相关公告，主要内容为：

泛海投资第二需向匈牙利北布达佩斯税务及海关局（以下简称

“债权人”）支付多项税项债务，共计约港币 380 万元。因资金不足

无法执行，债权人向布达佩斯大都会法院（以下简称“法院”）提出

泛海投资第二的破产程序申请。法院于 2022 年 6 月裁定泛海投资第

二破产（“清盘令 1”）。

泛海投资第三需向债权人支付多项税项债务，共计约港币 150 万

元。因资金不足无法执行，债权人向法院提出泛海投资第三的破产程

序申请。法院于 2022 年 6 月裁定泛海投资第三破产（“清盘令 2”）。

截至本公告披露日，针对泛海投资第二、泛海投资第三的清盘令

2

尚未为最终及可强制执行，泛海投资第二已就清盘令 1 提出上诉、而

泛海投资第三将就清盘令 2 提出上诉。

上述具体情况详见中泛控股在香港联合交易所网站披露的公告

（ https://www1.hkexnews.hk/listedco/listconews/sehk/2022/0630/20220

63001247_c.pdf）。

公司将持续关注上述事项的进展情况，并按照相关监管规定的要

求，及时履行持续信息披露义务。

特此公告。

                              泛海控股股份有限公司董事会

                                 二〇二二年七月一日

	2022年6月30日，泛海控股股份有限公司（以下简称“公司”）境外附属公司中泛控股有限公司（系香港联合交易所主板上市公司，股份代号：715.HK，以下简称“中泛控股”）发布针对其间接全资附属公司泛海投资第二（匈牙利）有限公司（以下简称“泛海投资第二”）、泛海投资第三（匈牙利）有限公司（以下简称“泛海投资第三”）的清盘令相关公告，主要内容为：
	泛海投资第二需向匈牙利北布达佩斯税务及海关局（以下简称“债权人”）支付多项税项债务，共计约港币380万元。因资金不足无法执行，债权人向布达佩斯大都会法院（以下简称“法院”）提出泛海投资第二的破产程序申请。法院于2022年6月裁定泛海投资第二破产（“清盘令1”）。
	泛海投资第三需向债权人支付多项税项债务，共计约港币150万元。因资金不足无法执行，债权人向法院提出泛海投资第三的破产程序申请。法院于2022年6月裁定泛海投资第三破产（“清盘令2”）。
	截至本公告披露日，针对泛海投资第二、泛海投资第三的清盘令尚未为最终及可强制执行，泛海投资第二已就清盘令1提出上诉、而泛海投资第三将就清盘令2提出上诉。
	上述具体情况详见中泛控股在香港联合交易所网站披露的公告（https://www1.hkexnews.hk/listedco/listconews/sehk/2022/0630/2022063001247_c.pdf）。